

Warszawa, dnia 15. 01. 2014 r.

ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

ul. Pawińskiego 17/21 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP- 1/2014

Uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „wykonanie i dostarczenie blankietów legitymacji emeryta – rencisty do siedziby Zamawiającego oraz wykonanie i przekazanie Zamawiającemu matrycy do hologramów”

W związku z pytaniem zgłoszonym przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zamawiający w pkt. 7 „Szczegółowego opisu parametrów blankietów legitymacji oraz hologramu”, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, wymaga przygotowania matrycy do hologramu a następnie przekazania jej wraz ze specyfikacją wykonania hologramu Zamawiającemu w dniu dostawy (III) partii legitymacji w zakresie podstawowym zamówienia.

Z naszego rozeznania wynika, że producenci hologramów wyrażają zgodę na przeniesienie na Zamawiającego praw wyłączności, autorskich praw majątkowych do wzoru hologramu, wykonania matrycy, wykonania hologramów oraz prawa do modyfikacji wzoru hologramu, wykonanej matrycy hologramu oraz wykonanych hologramów. Jednak większość z nich odmawia przekazania Zamawiającemu fizycznie matrycy powołując się na poufność własnej technologii (know-how). Oznacza to, że matryca pozostaje u producenta, ale wszelkie prawa do jej użytkowania, modyfikacji bądź zniszczenia pozostają u Zamawiającego.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość nie przekazania matrycy, przy zachowaniu wszystkich pozostałych warunków?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza możliwości nieprzekazania matrycy hologramu. Zgodnie z pkt 7 Załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowego opisu parametrów blankietów legitymacji oraz hologramu” Zamawiający wymaga przekazania Zamawiającemu matrycy do hologramu wraz ze specyfikacją wykonania hologramu.

Pytanie 2:

Zamawiający w rozdziale VI „Termin wykonania zamówienia” wskazuje termin dostawy I partii kart do 30 dni liczonych od dnia podpisania umowy.

W związku z faktem braku możliwości pozyskania hologramów w terminie krótszym niż 30 dni roboczych liczonych od dnia akceptacji projektu graficznego hologramu, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu dostawy I partii kart na 40 dni roboczych liczonych od dnia podpisania umowy oraz pozyskania wszystkich akceptów?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy I partii blankietów legitymacji.

**DYREKTOR
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych**

Artur WDOWCZYK

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)